ООО «Сто»
ПРОТОКОЛ
общего собрания трудового коллектива № 1

г.  Курган				                                  	                    «05» февраля 2020 г.

Списочный состав: 100 человек. В штате: 100 человек, в том числе внешних совместителей: 10 человек. Присутствовало: 98 человек.

Председатель собрания: заместитель директора по общим вопросам Крик И.А.
Секретарь: Носк А.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор представителей для участия в примирительной комиссии по спору о возможности проведения забастовки, необходимо направить 2 человек.

Возможные кандидатуры, предложенные трудовым коллективом:
1.Сотникова Н.А. – специалист отдела продаж
2. Син И.А. – кадровик;
3. Дук А.А. – бухгалтер;
4. Сук К.К. - повар.

Голосовали:
1.Сотникова Н.А. – за - 30, против - 10, воздержавшихся - 60
2. Син И.А. – за - 75, против - 10, воздержавшихся - 15;
3. Дук А.А. – за - 15, против - 80, воздержавшихся - 5;
4. Сук К.К. - за - 15, против - 80, воздержавшихся - 5.

Решение Общего собрания: отправить Сотникову Н.А. и Син И.А.

Председатель собрания		      КРИК                            Крик И.А.
Секретарь собрания		                  НОСК                        Носк А.Н.